
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида №19 «Лучик»

Ковровского района

П Р И К А З    от   30.08.2018 года                                                                                 № 30/1
«О   переводе детей из одной возрастной группы в другую»

Приказ

 На основании   Устава и Положения  о порядке приема, отчисления и перевода 
воспитанников в МБДОУ

Приказываю:
1.  Перевести из одной возрастной группы в другую  возрастную группу 

воспитанников, согласно приложению № 1 
    

        2. Контроль за исполнение  приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                          Большакова О.Ю.


